Hamatae

قلبيج ارسلان، فامنتل ذلك وسلم قلعة بارين الي اخيه الملك الناصر  
وام يبق بيد المظفر غير حماة والمعرة، وكان بحماة تغدير اربعماية  
الف درهم للملك الناصر، وكان قد رسم الملك الكامل ان يعطي  
المال المذكور اخاه الناصر، فما طل المظفر في ذلك، فلم يحصل  
للملك الناصر من ذلك شي، ولما استقر الملك المظفر بحماة مدحه  
الشهخ شرف الدين عبد العزيز بن محمد بن عبد المتكسبن  
الانصاري الدمشقي بغصيدة من جبلتها،

تناهي اليك الملك واشتد كاهله وحل بك الراخي فخطت رواحله،  
ترحلت عن مصر فاصحلت ربعها ولما حلت الشام روض ما حله،  
وعزت حماة في حمي انت غابة v بصولته تحمي كليب ووايله،  
وقد طال ما طلت تدبير اهوج يحيب مرجية ويحرم سايله \* .  
ولما استقر الملك المظفر في ملك حماة رسل الملك الكامل عن  
سلمية الي البلاد الشرقية التي اخذها من اخيه الملك الاشرف عوثا  
عن

nos, utcunque diu vixerimus, tandem tamen decidemus ab aspero, ubi  
potest quis *απολισθεν*." ubi Scholiafles ultimam vocem per مرق ex-  
ponit. Dicitur quoque الدحض ut in Hamafa:

استنغذ المولي من الامر بعد ما نزل كما ينزل البعير عن الدحض،

"Salvat clientem e negotio postquam *απολισθε*, quem ad modum  
*απολισθαι* camelus de loco lubrico."

الدحض الزلق ثم يسمي الموضع دحضا كما يقال  
للمشرق والمغرب شرق وغرب، ثم كثر ذلك حني استعمل في  
البطلان، يقال ادحضته انا ابطلته،

c) Aut وسجنه والده في وسجن في

d) Forte ابي delendum.

f) Legendum واللانبردية

e) Ante علي aliquid deest.

g) Ante من ملوك forte deest ملكا

Hamatae iacturam, ut modo dicebamus, fecerat. Huic ergo Barinam assignabat Camel, et imperabat Modaffaro, ut eam ipsi traderet. Itaque, quum et hanc vacuaret Modaffer, fiebat ipsi nihil reliquum praeter Hamatam et Maarram. Imperabat Camel ipsi quoque ut eidem fratri opes, quas ille Hamatae reliquerat, circiter quadringenties mille drachmas, solveret. Sed in hoc posteriore cunctabundum se praestabat Modaffar, et protracta re in dies, et tandem in oblivionem abeunte, fiebat ut Nafer numerorum sibi debitorum omnino nihil acciperet.

Inter illos, qui, ut supra diximus, novum principem laudabant, erat Schaich Scharf-ed-din Abd-el-Aziz, filius Muhammedis, filii Abd-el-Mohseni, Anfarita, Damascenus, carmine, cuius haec est particula:

Principatus ad te properans et anhelans [tanquam camelus vectorius] tandem appulit, et gibbi sui copiam tibi, quo insideres, fecit. Appulit simul ad te, illo facto, sperans quisque, spe tui plenus, et descendit.\*

Excessisti Misra, sed eo facto emacuit et exaruit eius quondam te praesente laetum et vernans solum. Vicissim ex quo Syriam incolis, luxuriavit eius macies.

Hemata nunc est in Hema [seu in septo et praesidio inaccessio], cuius in sylva tu es leo, cuius invicto et non sustinendo impetu freti tutique sunt vel ipse Colaib cum suo Vaiei. (255)